PORTARIA Nº 2.736/2024

DISPÕE  SOBRE  DESIGNAÇÃO  DE
SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO
E  FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O PROCURADOR-GERAL  DO
MUNICÍPIO de Cachoeiro de Itapemirim,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,
delegadas  através  do  Decreto  nº
31.462/2022,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 29.395/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Tornar  sem  efeito  a  Portaria
nº 1.459/2021, que trata da  designação da servidora  JAQUELINE
DE ANDRADE SCHIAVO, lotada na Procuradoria-Geral do Município,
para  acompanhamento  e  fiscalização  da  execução  do  serviço
constante no Contrato nº 110/2021.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de dezembro de 2024.

THIAGO BRINGER
Procurador-Geral do Município

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360032003900360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-30T17:11:22-0300